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بازار ظروف یکبارمصرف 

در کش و قوس چند اتفاق
مذهبی  مناسبت های  آغاز 

سال  گرم  روزهای  در  حضور  همچنین  و 
با جذابیت  یکبارمصرف  بازار ظروف  تا  موجب شده 

خرید و رونق تقاضا همراه باشد اما این شرایط نسبتاً مطلوب 
با چند حاشیه همراه شده است. بهای نیمایی ارز به عنوان رکن 

روند  یک  از  کالا  بورس  در  پلیمری  اولیه  مواد  قیمت گذاری  اصلی 
صعودی با شتاب بالا برخوردار شده تا جایی که بالاترین رکورد تاریخی 

آن با قیمت 26 هزار و 200 تومان به ثبت رسید که محرک افزایشی بزرگی 
برای قیمت مواد اولیه است. در کنار آن افت قیمت نفت خام موجب شده 
ایجاد شود،  پتروشیمی  بازارهای جهانی محصولات  بدبینی در  تا یک جو 
اگرچه با توجه به استمرار بالابودن تقاضا در چین، امکان کاهش نرخ شدید 
بهای جهانی پلیمرها وجود ندارد. با توجه به این موارد می توان گفت که 

بالابودن حجم تقاضا در کنار رشد بهای نیمایی ارز موجب خواهد 
اگرچه  یابد،  ادامه  کلی  به صورت  بازار  خوب  روزهای  تا  شد 

حجم خرید در این قبیل دوره های زمانی فراز و فرودهای 
مقطعی خواهد داشت.

با طب پلاستیک همراه باشید



بهاي هر بشكه نفت خام برنت در هفته گذشته به سادگی كف 100دلاری را از دست 
داد و پایین تر از این نرخ در ارقامي دو رقمی مورد معامله قرار گرفت كه یكی از كمترین 
قیمت ها قبل از جنگ اوكراین بود. البته بسیاری از بازارها، قیمت هاي التهابی خود را 
كه به دلیل جنگ اروپاي شرقی بین روسیه و اوكراین رخ داده بود، از دست داده اند؛ 
یعنی هنوز نفت خام وضعیت متعادلی دارد. این در حالی است كه بسیاری از تحلیلگران 
برای كوتاه مدت احتمال استمرار افت قیمت نفت خام را در نظر می گیرند، اما نگاهی به 
پیش بینی بزرگان جهان در فاز تحلیلگری و رسانه ای حكایت از آن دارد كه بازار اگرچه 
هم اكنون یک روند نزولی در پیش گرفته اما پایدار نیست و باید منتظر یک تغییر فاز 

مجدد در بازار جهانی نفت خام باشیم.
در دنیا چند اتفاق مهم در حال رخ دادن است كه تبعات آن، اثر خود را تاكنون در 
قیمت ها  مقطعی  افت  استمرار  با  احتمالاً  روند  این  و  گذاشته  بر جای  نفت خام  بازار 
ادامه خواهد داشت. سیاست های پولی در غرب با محوریت آمریكا و اروپا به شدت به 
سمت انقباض حركت كرده تا جایی كه در كنار محدودیت تزریق منابع مالی، نرخ بهره 
آمریكا  را در  تورم  این در حالی است كه هنوز رشد  است.  افزایش جدی داشته  نیز 
شاهد هستیم تا جایی كه نه تنها در ایالات متحده بلكه در كشورهای اروپایی نیز تورم 
به بالاترین رقم خود در ۴0 سال گذشته رسیده است. همین مطلب موجب شده تا 
تصمیم سازان اقتصادی در اروپا و آمریكا خود را برای كاهش تقاضا آماده كنند؛ یعنی با 
افزایش نرخ بهره، شرایط پرداخت وام را دشوارتر كرده و جذابیت نگهداری پول در بانک 
را تقویت كرده اند. این موارد به معنی آن است كه تقاضای كمتری به بازارها تزریق شود 
كه اثر آن را در بازارهای كالایی با افت قیمت ها به وضوح شاهد هستیم. البته باید به این 
نكته نیز توجه كرد كه این تنها اتفاقی نیست كه كاهش قیمت نفت خام را رقم زده، 
یعنی محدودیت تقاضا به دلیل سیاست های پولی آن هم در روزهای گرم سال و در فصل 
تعطیلات، موجب نمی شود كه مصرف سوخت به  قدری كاهش داشته باشد كه نفت خام 
برنت 100دلار را از دست بدهد. در واقع باید سراغ موارد دیگر نیز رفت؛ آمریكا به شدت 
از ذخایر نفتی خود، چه ذخایر مرسوم و چه ذخایر استراتژیک استفاده می كند و دلیل 
اصلی افت قیمت ها را باید در همین مطلب جست وجو كرد، زیرا به قدری عرضه نفت خام 
در كشورهای مختلف افزایش پیدا كرده كه رشد تقاضا را پوشش می دهد. نكته دیگر 
آنكه اگر به هر دلیل سیاست های انقباضی یا همان محدودیت تقاضا در جهان ادامه یابد 
و ذخایر نفت خام نیز مخصوصا ذخایر نفت خام استراتژیک آمریكا، كاهش یابد آن وقت 
دیگر از دو ابزار فعلی، یكی خلع سلاح خواهد شد. یعنی اگر به هر دلیل سیاست های پولی 
انقباضی جواب ندهد تا اواخر شهریور ماه دیگر ذخایر، آنقدر نفت ندارد كه بخواهد از بازار 
حمایت كند. به عبارت ساده تر، تنها تا اواخر شهریور ماه است كه در ذخایر استراتژیک 
نفت خام آمریكا نفت برای عرضه وجود دارد و اگر از این زمان بگذریم و رشد تقاضای 
جدیدی در جهان مثلا در چین ایجاد شود، دیگر تحمل قیمت های زیر 100 دلار برای 

نفت خام غیرممكن خواهد بود، یعنی یک جریان افزایشی جدید را شاهد هستیم.
به نظر می رسد روسیه و چین توأمان به فكر یک بازی پیچیده برای خلع سلاح نفتی 
آمریكا هستند؛ یعنی تلاش می كنند با عدم رشد عرضه در كنار افزایش تقاضا، كاری 
كنند ذخایر استراتژیک نفتی و حتي گازی آمریكا، اروپا و اقصي نقاط جهان كاهش یابد، 
آن وقت است كه بازی آنها آغاز خواهد شد. به نظر می رسد ما هم اكنون در یک بازی 
پیچیده سیاسی با ابزار نفت هستیم و اگر ادامه یابد، اوضاع از این هم وخیم تر مي شود. 
پیشروی های روسیه در اوكراین ادامه دارد و تقریبا می توان گفت هم اكنون اوكراین از 
سه طرف محاصره شده و نیروی دریایی روسیه نیز در دریای سیاه حضور دارد تا جایی كه 
اجازه نمی دهد كالای خاصی از این كشور به سادگی خارج شود. حال در شرایطی كه 
امیدی به بهبود شدید حجم تولید نفت خام، مواد غذایی یا گاز طبیعی در جهان وجود 
ندارد و با پایان یافتن شهریورماه از یک سو ذخایر نفت خام و گاز طبیعی دنیا ته كشیده 
افزایش تقاضای پتروشیمی ها برای  و از سوی دیگر روزهای سرد سال و حتی زمان 
تولید محصولات پلیمری فرا مي رسد، دیگر بازارها اینگونه نخواهد بود. البته از هم اكنون 
نمی  توان پیش داوري خاصي كرد اما باید به این نكته نیز توجه داشت كه نه تنها جنگ 
با شدت تمام هم  بلكه سیاست های پولی آمریكا حتی  اوكراین و روسیه تمام نشده 
نتوانسته تكانه های تورمی در این كشور را مهار كند و بیشترین تورم ۴0 سال گذشته را 
آمریكایی ها تجربه می كنند. این مطلب به احتمال قوی آینده بازار جهانی نفت خام را 
ترسیم خواهد كرد و در نهایت می توان گفت كه اگرچه این روند نزولی در كوتاه مدت 
ادامه دارد اما باید منتظر تغییرات و اتفاقاتی باشیم كه بعضاً در مخیله بسیاری از اهالی 

بازار هم نمي گنجد. 

بازار نفت به کدامين سو مي رود؟



آنزیم های خورنده PET و 
حل مشکل زباله های پلاستيکی 

  به نظر شما، این راه حل در کنار جریان زباله های پلاستیکی موجود، مانند بازیافت مکانیکی 
و شیمیایی، کجا قرار می گیرد؟

بازیافت آنزیمی شبیه بازیافت شیمیایی است، فقط با استفاده از یک بیوكاتالیست. هنوز مشخص نیست 
كه آیا می توان این فرآیند را در مقایسه با روش های بازیافت تعیین شده به صورت اقتصادی اجرا كرد 
یا خیر. با این حال، مصرف انرژی كم، گزینش پذیری بالا و امكان مهندسی بیشتر بیوكاتالیست، رویكرد 

آنزیمی را به گزینه ای امیدواركننده برای بازیافت PET درجه سوم تبدیل می كند.
بازیافت مكانیكی یک فرآیند كاهش چرخه است، زیرا كیفیت محصول با هر چرخه كاهش می یابد. 
بازیافت شیمیایی و آنزیمی این مزیت را دارد كه چرخه تولید پلاستیک را با بازیابی مونومرهایی كه 
می توانند برای سنتز مجدد استفاده شوند و در نتیجه از منابع فسیلی 

مستقل می شوند، ببندند.
با این حال، بازیافت شیمیایی انرژی بر است و به حجم زیادی 
از جریان های زباله برای عملكرد اقتصادی نیاز دارد، در 
برای  می توان  را  بیوكاتالیستی  بازیافت  حالی كه 
به  و  كرد  مقیاس بندی  خاص  كاربردهای 

ورودی انرژی بسیار كمی نیاز دارد.
 چند نوآوری مانند این اخیراً در اخبار منتشر شده است، چرا آنها هنوز مقیاس نشده اند؟ 

چالش های پیرامون این موضوع چیست؟
منطقه تحقیقاتی در 15 سال گذشته پیشرفت زیادی داشته است و از هفته ها به روزها و در حال حاضر 
ساعت ها برای تخریب كامل مواد ضایعات بسته بندی PET انجام شده است. شركت فرانسوی كربیوز، 
قبلًا یک كارخانه آزمایشی برای ارزیابی این فرآیند در مقیاس بزرگتر ایجاد كرده، اما به نظر می رسد كه 
این فرآیند هنوز اقتصادی نیست. یک چالش بزرگ این است كه آنزیم ها فقط می توانند PET آمورف 
)مانند بطری های  را تجزیه كنند، در حالی كه PET دو محوره كشیده شده  ترموفرم  مانند ظروف 
نوشیدنی( نمی توانند مستقیماً توسط آنزیم تجزیه شوند. در اینجا، كربیوز از یک پیش تصفیه پر انرژی 

استفاده می كند.
 آینده این نوآوری و بازیافت بیولوژیکی به طور کلی چیست؟

در مورد بازیافت بیولوژیكی، ما در حال حاضر به پلاستیک های مبتنی بر پلی استر مانند PET به عنوان 
مانند  مقاوم تر  پلاستیک های  بازیافت  برای  آنزیمی  فرآیند  هیچ  شده ایم.  محدود  مناسب  بسترهای 
پلی اتیلن یا پلی استایرن كه بخش قابل توجهی از زباله های پلاستیكی جهانی را تشكیل می دهند، در 

دسترس نیست.
بازیافت بیوكاتالیستی PET پس از مصرف ممكن است كاربردهایی برای بازیافت زباله های پلاستیكی 
»مشكل« پیدا كند، برای مثال بسته بندی چند لایه مواد غذایی كه با روش های دیگر پردازش نمی شوند 

و در حال حاضر سوزانده می شوند یا در محیط به پایان می رسند.
https://packagingeurope-com :منبع

دانشمندان آنزیمی به نام PHL7 را کشف کرده اند که در عرض 16 ساعت PET  را تا 90 درصد تجزیه می کند. این  آنزیم در برابر حرارت مقاوم بوده و با میزان کم زباله نیز قابل استفاده 
است

دانشمندان دانشگاه لایپزیگ اخیراً آنزیمی را کشف کرده اند که به گفته آنها می تواند PET را در زمان بی سابقه ای از طریق فرآیندی به نام بازیافت بیولوژیکی تجزیه کند. طبق 
گزارش ها، در عرض 16 ساعت، آنزیم باعث می شود PET  تا 90 درصد تجزیه شود. پتانسیل واقعی این راه حل چیست، چگونه می توان آن را مقیاس بندی کرد و چگونه می تواند با 

روش های بازیافت موجود مطابقت داشته باشد؟ رهبر این پروژه، دکتر کریستین سونندکر، بیشتر به ما می گوید.

 برای شروع، می توانید راه حل را به خوانندگان ما معرفی کنید، توضیح دهید که چیست، 
و به ما بگویید چگونه عمل می کند؟

بلوک های ساختمانی PET از طریق پیوندهای استری به هم متصل می شوند كه می توانند با واكنش 
هیدرولیز شكافته شوند. با این حال، یک سد انرژی بالا از هیدرولیز در شرایط محیطی جلوگیری 
می كند. آنزیم ها زیست كاتالیزور هستند، به این معنی كه می توانند انرژی فعال سازی را كاهش دهند 

و بنابراین جایگزینی برای تجزیه PET  به مونومرهای آن در شرایط واكنش نسبتاً ملایم هستند.
چندین آنزیم تجزیه كننده پلی استر قبلًا شناخته و مشخص شده اند. فقط تعداد كمی از كاندیداها 
به اندازه كافی فعالیت بالایی نشان می دهند تا بسته بندی ترموفرم PET را در یک زمان معقول 
به طور كامل تخریب كنند. ما یک آنزیم امیدواركننده و بسیار فعال دیگر به نام PHL7 را جدا كردیم.

 من تصور می کنم که فرآیند تحقیق و توسعه در پشت راه حل نسبتاً گسترده بود. آیا 
می توانید اطلاعاتی در مورد چگونگی پیدایش این روش به ما ارائه دهید؟ بودجه پروژه 

چگونه تامین شد؟
این حوزه تحقیقاتی است. در 20 سال گذشته، گروه  از پیشگامان  پروفسور دكتر زیمرمن یكی 
تحقیقاتی او هیدرولازهای پلی استر را برای كاربرد در صنعت نساجی و لباسشویی و اخیراً استفاده 
از آنها را در فرآیندهای بازیافت زباله های پلاستیكی توسعه داد. ما در حال حاضر به دنبال آنزیم های 
مقاوم در برابر حرارت هستیم و یک توده كمپوست هم دمای بالا و هم مواد گیاهی تجزیه شده 
را برای میزبانی از میكروب های مناسب فراهم می كند. با استخراج DNA از یک نمونه محیطی، 

می توانیم به طور خاص به دنبال ژن های مورد نظر بگردیم و آنها را از بین ببریم.



شرکت فوتامورا طیف فیلم های تجدیدپذیر و کمپوست پذیری تولید کرده است که 
می تواند بدون نیاز به چاپ سنتی، کدگذاری لیزری شود. این روش جدید کدگذاری، 
امکان درج یک پیام ساده برای مصرف کنندگان را بر روی خود فیلم بدون نیاز به چاپ 

فراهم می کند.

فوتامورا )ویگتون، انگلستان( با خوشحالی اعلام می کند که طیف فیلم های تجدیدپذیر 
و کمپوست پذیر آن اکنون می توانند برای برقراری ارتباط بیشتر با مصرف کننده، بدون 

نیاز به چاپ سنتی، کدگذاری لیزری شوند. 
علوم  با  جهانی  شرکت  موفقیت آمیز  همکاری  به دنبال  هیجان انگیز  پیشرفت  این 
انگلستان(، توسعه دهنده و سازنده پیشرو جهانی در زمینه  چاپ دومینو )کمبریج، 

فناوری های کدگذاری، علامت گذاری و چاپ است.
پس از عرضه آن در سال 2002، طیف فیلم های نیچرفلکس فوتامورا توسط بسیاری از 
صاحبان برند مورد استفاده قرار گرفت. این مواد برای پاسخگویی به تقاضای رو به رشد 
سلولز  از  نه تنها  آنها  شده اند.  طراحی  محیط زیست  با  سازگار  بسته بندی های  برای 
کمپوست سازی  برای  استانداردهای جهانی  تمام  بلکه  به دست می آیند،  تجدیدپذیر 
کمپوست  گواهینامه  دارای  و  می کنند  برآورده  را   BS EN13432 از  جمله  صنعتی 

خانگی هستند.
بی نظیر  فرصتی  برند  به صاحبان  کمپوست پذیر  و  تجدیدپذیر  فیلم  از یک  استفاده 
می دهد تا با افتخار در مورد بسته بندی خود صحبت کنند. پس چالش این است که 
اطمینان حاصل شود که مصرف کنندگان از ماهیت خاص بسته بندی مورد استفاده آگاه 

هستند.
قابلیت  نهایی،  بسته بندی  گواهینامه  مانند  اطلاعاتی  نمایش  به دنبال  معمولاً  برندها 
آنها  کنند.  مطلع  به خوبی  را  خود  نهایی  کاربران  تا  هستند  دفع  اطلاعات  و  ردیابی 
همچنین ممکن است بخواهند تاریخ و کدهای جدیدی را اضافه کنند. برای بسیاری از 
مشتریان، این کار با افزودن جوهر انجام می شود، یعنی چاپی روی بستر که پیام های 
چاپ  مرحله  از  دهند  ترجیح  است  ممکن  مشتریان  سایر  می کند.  حمل  را  مختلف 
نگاه  بر روی فیلم در یک رنگ  افزودن یک پیام ساده  به  اجتناب کنند و در عوض 

مثبت داشته باشند.
اینجاست که فناوری دومینو می تواند بسیار موثر باشد. ارزیابی دومینو از فیلم های 
نیچرفلکس ثابت کرد که می توان به کدگذاری لیزری عالی روی فیلم های انعطاف پذیر 
کمپوست پذیر دست یافت. همه فیلم ها به یک کد سفید تمیز و واضح دست یافتند. 
این بدان معناست که مشتریان می توانند به راحتی کدهای ساده را به فیلم ها اضافه 
کنند مانند بهترین تاریخ ها و کدهای دسته ای و همچنین طرح ها و پیام های پیچیده تر 

از جمله گرافیک و کدهای دوبعدی قابل اسکن.
استفان استادلر، سرپرست تیم در آکادمی لیزر دومینو، می گوید: ما زمان زیادی را 
صرف تجزیه و تحلیل مواد بسته بندی جدید می کنیم. ما پیش بینی می کنیم که در 
آینده، درخواست ها برای راه حل های کمپوست شونده برجسته تر شوند. ما می خواهیم 
مواد  این  برای  راه حل  ارائه  و  مشتریان  به  مشاوره  آماده  که  کنیم  حاصل  اطمینان 
جدید هستیم. بر اساس تجزیه و تحلیل ما، می توانیم ببینیم که فیلم های نیچرفلکس 
می توانند به طور مؤثر با DI20i  زمانی که در صورت لزوم با سرعت های تولید بسیار بالا 

کار می کنند، کدگذاری شوند.
آمایا کوآن، مدیر توسعه تجارت در فوتامورا، افزود: نتایج این پروژه بسیار مثبت است. 
صاحبان برند همیشه به دنبال راه های نوآورانه برای برقراری ارتباط با مصرف کنندگان 
خود در فیلم های تجدیدپذیر و کمپوست شونده ما هستند. این روش جدید کدگذاری 
امکان درج یک پیام ساده برای مصرف کنندگان را بر روی خود فیلم بدون نیاز به چاپ 

فراهم می کند.
فیلم های نیچرفلکس فوتامورا در بیش از 100 کشور در سراسر جهان استفاده می شود. 
برخی  روکش کردن  یا  برچسب گذاری  بسته بندی،  راه حل  از  بخشی  به  فیلم ها  این 
از  روزمره  مصرفی  کالاهای  از  گسترده ای  طیف  در  جهان  برندهای  معروف ترین  از 
محصولات تازه گرفته تا چای و قهوه، شیرینی ها تا میله های غلات و مراقبت شخصی 

تبدیل شده اند.
www.futamuragroup.com :منبع

کدگذاری ليزری برای 
كردن فيلم های کمپوست پذیر  وارد  همچنین  و  موجود  زیرساخت های  ارتقای  دیجیتال،  فناوری های  كمک  به  متخصصین 

دارایی های جدید و یكپارچه اینترنت اشیا، به طور هوشمند اندازه محصول را ارزیابی می كنند، مواد را 
به طور مؤثر بسته بندی كرده، حمل و نقل را به حداقل می رسانند و زباله های پلاستیكی غیرضروری را 

حذف می كنند.
چگونه تامین مالی هوشمند، پایداری را در صنعت بسته بندی از طریق فناوری های دیجیتال 

ممکن می کند؟
كریستی تالماج روستورن، مدیر توسعه كسب و كار، بریتانیا جنوبی، تجهیزات صنعتی در خدمات مالی 

زیمنس گزارش می دهد:
دولت ها در سراسر جهان در حال تسریع اهداف خود برای كربن زدایی هستند. تا سال 2030، اتحادیه 
در  را  تا 52 درصد  ایالات متحده 50  تا 55 درصد كاهش دهد،  را  كربن خود  تولید  دارد  اروپا قصد 
سال  تا  كاهش صددرصدی  هدف  چین  حالی كه  در  است،  داده  قرار  هدف  زمانی  چارچوب  همان 
2060 را در نظر گرفته است. در بریتانیا، دولت تاكید كرده است كه در قانون، هدف جدیدی برای 
كاهش 78 درصدی انتشار گازهای گلخانه ای تا سال 2035، و همچنین اجباری كردن افشای اطلاعات 
مالی مرتبط با آب و هوا برای بزرگ ترین مشاغل كشور، با هدف ارائه تصویر واضح تر و معنادارتر به 
سرمایه گذاران از خطرات و فرصت های آب و هوایی است. از آنجایی كه بسیاری از گروه های سهامدار 
را  بودجه  كه  می كنند  تهدید  و  شده اند  آگاه  مشتریان  برای  پایداری  اهمیت  از  فزاینده ای  به طور 
برای  كمی  فضای  می گیرند،  پس  نمی كنند،  برآورده  را  نظارتی  استانداردهای  كه  پروژه هایی  از 
تولیدكنندگان بسته بندی برای انعطاف پذیری در اجرای اقدامات بهره وری انرژی در راستای اهداف 
دولت باقی می گذارد.با این حال، این نباید منبع ناامیدی برای كسانی باشد كه در این صنعت هستند. 
تخمین زده می شود كه هزینه های انرژی در تولید بین 2 تا 10 درصد از ارزش كل خروجی را تشكیل 
می دهد و بسته بندی 5 درصد از انتشار گازهای گلخانه ای را تشكیل می دهد و كاهش هزینه ها از طریق 
بهینه سازی انرژی را به یک هدف آشكار تبدیل می كند. سرمایه گذاری در فناوری های جدید، مانند 
اتوماسیون و تبدیل دیجیتال، مسیر روشنی را برای بهینه سازی مصرف و تولید انرژی ارائه می دهد 
كه در نهایت به تولیدكنندگان بسته بندی اجازه می دهد تا هم از مزایای هزینه و هم از مزایای كربن 
بهره مند شوند. به عنوان مثال، فناوری های مدل سازی پیشرفته مانند دوقلوهای دیجیتال می توانند 
تامین، و همچنین شفاف تر  تولید و آزمایش سناریوهایی در مورد تغییر ساختارهای زنجیره  برای 
كردن زنجیره تامین به طور كلی مورد استفاده قرار گیرند و به تولیدكنندگان بسته بندی این فرصت 
را می دهند تا تصمیم های آگاهانه در مورد بهینه سازی انرژی بگیرند. تكنیک ها را می توان به بهترین 
نحو به كار برد.علاوه بر این، بسیار مهم است كه دیجیتالی شدن در صنعت تولید به روشی جامع و 
مختص سایت مورد بررسی قرار گیرد، تلاش تركیبی برای ارتقای زیرساخت های موجود و همچنین 
بالقوه پیشنهادی  از مزایای  بهره گیری  برای  اشیا  اینترنت  وارد كردن دارایی های جدید و یكپارچه 

بسیار مهم است. علاوه بر یک زنجیره تامین یكپارچه، تولیدكنندگان بسته بندی می توانند از مزیت 
با رابط های دیجیتالی كه پیكربندی آسان را  ماشین های بسته بندی پیشرو در صنعت بهره ببرند، 
برای طیف وسیعی از محصولات ممكن می سازد، امكان استفاده ساده و انعطاف پذیر و كاهش انتشار 
گازهای گلخانه ای ناشی از فرآیندهای ناكارآمد را فراهم می كند. به علاوه، دستگاه های بدون سینی 
می توانند با استفاده از فناوری ای كه به طور هوشمند اندازه محصول را ارزیابی می كند، مواد را به طور 
مؤثر بسته بندی كنند، كه به نوبه خود حمل و نقل را به حداقل می رساند و نیاز به زباله های پلاستیكی 

غیرضروری را از بین می برد.
برآوردهای اخیر نشان می دهد كه تولیدكنندگان در اروپا به تنهایی می توانند پس از اجرای طرح های 
بهینه سازی انرژی، بیش از ۴0 میلیارد دلار در یک دوره 5 ساله پس انداز كنند. با وجود این، تردید در 
سرمایه گذاری ریسک در تامین مالی طرح های بهینه سازی انرژی جدید اغلب مانعی برای صرفه جویی 
در هزینه ها ست. این تردید تنها به دنبال چالش های همه گیری تشدید شده است، جایی كه حفظ یک 

جریان نقدی مطمئن در ارائه چابكی بسیار مورد نیاز در بازارهای بی ثبات حیاتی است.
به همین دلیل است كه بسیاری از تولیدكنندگان اكنون به ترتیبات تأمین مالی هوشمند روی آورده اند 
كه آنها را قادر می سازد با اطمینان در تجهیزات و فناوری جدید سرمایه گذاری كنند. این ترتیبات 
معمولاً از سوی سرمایه داران متخصصی می آیند كه درک عمیقی از بازار و دانش جامعی از فناوری 
در عمل دارند. این تخصص، سرمایه داران متخصص را قادر می سازد تا تأثیر سرمایه گذاری بالقوه را بر 
تولیدكننده بسته بندی ارزیابی كنند و راه حل تأمین مالی را با نیازهای خاص مشتری تنظیم كنند. 
آنها می توانند ترتیبات تامین مالی انعطاف پذیری را ارائه دهند كه در یک دوره تامین مالی توافق شده، 
طراحی شده است تا از جریان نقدی یک كسب و كار محافظت كند، بنابراین امكان استقرار سرمایه 

گرانبها در سایر پروژه های تجاری اصلی سودآور را فراهم می كند.
راه های زیادی وجود دارد كه از طریق آنها می توان از ترتیبات تأمین مالی هوشمند استفاده كرد و 
آنها را با مزایای مورد انتظار در طول زمان كه با اجرای فناوری جدید به دست می آید همسو كرد. یک 
مثال بهینه سازی انرژی به عنوان یک سرویس است كه در آن فناوری جدید با هزینه صرفه جویی شده 
از افزایش بهره وری پرداخت می شود. در این سناریو از تولید كننده هزینه ماهانه در مقابل صرفه جویی 
در هزینه دریافت می شود، تامین مالی خنثی از نظر بودجه را ارائه می دهد در حالی كه سرمایه اولیه را 

به كار نمی گیرد و صرفه جویی در انرژی را تضمین می كند.
مالی  تامین  ترتیبات  است.  انكار  غیرقابل  بسته بندی  بخش  در  انرژی  مصرف  بهینه سازی  مزایای 
هوشمند، مانع هزینه سرمایه گذاری را از بین می برد و با پتانسیل عظیم برای صرفه جویی در هزینه و 
كاهش انتشار كربن، دیجیتالی شدن شركت ها را قادر می سازد تا به اهداف نظارتی برسند بدون اینكه 

شاهد كاهش قابل توجهی در حاشیه سود خود باشند.
https://spnews-com :منبع

پایداری در صنعت بسته بندی با فناوری های دیجيتال
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